
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXX / 186 / 2009 
 

Rady Gminy w Gardei 
 

z dnia 28 października 2009 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia planu odnowy miejscowości Wandowo. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458  
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się Plan Odnowy Miejscowości Wandowo stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały . 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr XI / 68 / 2007 Rady Gminy w Gardei  
z dnia 24 października 2007 roku w sprawie przyjęcia planu odnowy miejscowości 
Wandowo na lata 2007 - 2013. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
 Eugeniusz Rutkowski 

 



Uzasadnienie 
 
 

Plan odnowy miejscowości jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się 

o finansowe środki zewnętrzna. Jednym z takich źródeł jest dofinansowanie  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego działanie 9.3  Lokalne 

Inicjatywy Obywatelskie.  

Bazą wyjściową do sporządzenia Planu były dane własne Urzędu Gminy, jak teŜ 

konsultacje społeczne wśród mieszkańców miejscowości Wandowo. 

Uchwała Rady Gminy zatwierdzająca Plan Odnowy Miejscowości Wandowo, jest 

jednym z niezbędnych dokumentów koniecznych do złoŜenia wniosku  

o dofinansowanie inwestycji ze środków UE. Dokument ten przygotowany został 

zgodnie z aktualnie obowiązującymi wytycznymi w zakresie jego sporządzania. 

Zawiera analizę stanu aktualnego, wskazuje potrzeby mieszkańców, diagnozuje 

problemy wsi i ukazuje sposoby ich rozwiązania poprzez określone działania 

priorytetowe oraz pozostałe działania przewidziane do realizacji w okresie  

2009 – 2016. 

 


